
 

入 札 て ん 末 書 
 

一般競争入札 
（指名競争入札） 
 

件       名 
 
横浜国際プールの利活用に関する基本計画策定業務委託 

 
履 行 場 所 

 

 
にぎわいスポーツ文化局スポーツ振興課 
 

 
発 注 課 

 

にぎわいスポーツ文化局

スポーツ振興課 

 
工事担当課 

 

 
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

 
 
  契約の相手方 

（業者コード）0044200 
（業者名）  EY ストラテジー・アンド・コンサルティング株式会社 
（契約者名） 代表取締役 近藤 聡 

 
契 約 代 金 額 

 うち消費税金額 
 

             
26,950,000 円        

2,450,000 円 

   
 

 
 

 免除 

契 約 ( 予 定 ) 

年   月   日 

 
令和５年７月 26 日 

 

 
  前 金 払 
 

  しない 

 
着  手  期  限 

 

 
＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

 
  部 分 払 
 

しない 

 
履 行 期 限 

 

 
令和６年３月 29 日 

 

指名業者数 
または参加者数 

 
１者 

 
 

開札予定日時 令和５年７月 26 日 
17 時 00 分 

 
工種／種目 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

 
備   
 
考 

 
入札書比較価格   31,380,000 円 
 
入札(見積)金額    24,500,000 円 

  

契約保証金 


